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Programa de Acciones para el Desarrollo

Fraexico.

FORMATO DE AVANCES MENSUALES

Periodo:

Al 31 de diciembre de 2024

Unidad Ejecutora
del Gasto

Fiscalia General de Justicia del Estado de México

Municipio:

Todo el Estado

Control

Nombre del Programa de Inversién o
Proyecto de inversién

Tipo de
Adjudicacion

Contratista

Contrato

R.F.C. del
Contratista

Monto Contratado

Avance
Fisico %

Unidad de
Medida

Metas
Programadas

Metas
Alcanzadas

Beneficiarios

Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Ptblica de los Estados y del Distrito Federal
2024 (Fiscalia General de Justicia) (Accion
Nueva) Servicios de Capacitacion.

Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Pdublica de los Estados y del U_ﬂ:.o Federal

Nueva) Servicios profesionales, cientificos y
técnicos integrales.

Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados y del Distrito Federal
2024 (Fiscalia General de Justicia) (Accion
Nueva) Camaras fotogréficas y de video.

Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados y del Distrito Federal
2024 (Fiscalia General de Justicia) (Accion
Nueva) Equipo de defensa y seguridad.

Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados y del Distrito Federal
2024 (Fiscalia General de Justicia) (Accion
Nueva) Equipo de comunicacién y
telecomunicacion.

Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Pdblica de los Estados y del Distrito Federal
2024 (Fiscalia General de Justicia) (Accion
Nueva) Especies menores y de zooldgico.

Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados y del Distrito Federal
2024 (Fiscalia General de Justicia) (Accion
Nueva) Equipo de computo y de tecnologias

Convenio

Convenio

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Universidad Mexiquense de Seguridad

Universidad Mexiquense de Seguridad

Grupo Tactex S.A. de C.V.

Protective Materials Technology S.A. de
c.v.

Aktuelle S.A. de C.V.

HT SICHERHEIT S.A. de C.V.

Business Solution Group S.A. de C.V.

014/UMS/2024

014/UMS/2024

IRNP-FGJEM-03/2024

LPNP-FGJEM-11/2024

IRNP-FGJEM-04/2024

IRNP-FGJEM-02/2024

ADP-FGJEM-05/2024

UMS180920CM4

UMS180920CM4

GTA151221DT3

PMT010305GA3

AKT0905131C9

SF1011030DU4

BSG020207CwW4

5,834,564.00

91,520.00

934,560.00

2,192,659.35

1,135,872.00

639,076.48

30,000,000.00

101%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Servicio

Evaluacion

Pieza

Pieza

Pieza

Pieza

Pieza

710

80

60

49

102

716

80

60

49

102

18,090,769

18,090,768

18,090,769

18,090,768

18,090,769

18,090,769

18,090,769
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Periodo:

Al 31 de diciembre de 2024

Unidad Ejecutora
del Gasto

Fiscalia General de Justicia del Estado de México

Municipio:

Todo el

Estado

Control

Nombre del Programa de Inversién o
Proyecto de Inversién

Tipo de
Adjudicacion

Contratista

Contrato

R.F.C. del
Contratista

Unidad de
Medida

Avance

Monto Contratado Fisico %

Metas
Programadas

Metas
Alcanzadas

Beneficiarios

Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados y del Distrito Federal
2024 (Fiscalia General de Justicia) (Accién
Nueva) Materiales, accesorios y suministros
de laboratorio.

Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados y del Distrito Federal
2024 (Fiscalia General de Justicia) (Accion
Nueva) Otros productos quimicos.

Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados y del Distrito Federal
2024 (Fiscalia General de Justicia) (Accion
Nueva) Software.

Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados y del Distrito Federal
2024 (Fiscalia General de Justicia) (Accion
Nueva) Licencias informaticas e
intelectuales.

Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados y del Distrito Federal
2024 (Fiscalia General de Justicia) (Accion
Nueva) Instalacion, Reparacién y
Mantenimiento de Equipo e Instrumental
Meédico y de Laboratorio.

Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados y del Distrito Federal
2024 (Fiscalia General de Ju: ion
Nueva) Equipo médico y de laboratorio.

Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados y del Distrito Federal
2024 (Fiscalia General de Justicia) (Accion
Nueva) Vehiculos y equipo terrestre.

Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Publica de los Estados y del Distrito Federal
2024 (Fiscalia General de Justicia) (Accion
Nueva) Equipo de comunicacién y
telecomunicacion.

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Distribuidora Comercial Zogbi, S.A. de
C.v.

Distribuidora Comercial Zogbi, S.A. de
C.V.

Pixkitec S.A. de C.V.

Business Solution Group S.A. de C.V.

Distribuidora Comercial Zogbi, S.A. de
cv.

Distribuidora Comercial Zogbi, S.A. de
C.v.

Distribuidora Comercial Zogbi, S.A. de
Cv.

ASVFONZ S.A.de C.V.

LPNP-FGJEM/05/2024

LPNP-FGJEM/05/2024

ADP-FGJEM-06/2024

ADP-FGJEM-07/2024

LPNP-FGJEM/10/2024

LPNP-FGJEM/06/2024

LPNP-FGJEM/07/2024

LPNP-FGJEM/08/2024

DCZ9901191L1

DCZ9901191L1

PIX190516TA3

BSG020207CW4

DCZ9901191L1

DCZ9801191L1

DCZ9901191L1

ASV181001H2A

3,344,380.00 100% Pieza

16,751,932.36 100% Pieza

23,610,461.54 100% Licencia

14,500,000.00 100% Licencia

6,193,100.00 100% Servicio

5,180,000.00 100% Pieza

14,071,200.00 100% Pieza

6,270,971.00 100% Pieza

8.801

6,469

‘25

101

8,801

6,469

25

101

18,090,769

18,090,769

18,090,769

18,090,769

18,090,769

18,090,769

18,090,769

18,090,769
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